
ZARZĄDZENIEO I) r 
B . t O N 6 7 I~ O.A.:? urm1s rza pocznL r„„„„„01„„„„„„ 

z dnia .... ~.:?. .. !!.!.d.Q.<1..~ ... ':!. 

W sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Opocznie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych ( t.j. Dz. U. 2015 poz.111) oraz art. 33 ust.3 
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 
roku poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się „Tabelę dopłat z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych do różnych form wypoczynku - Załącznik nr 5" do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Opocznie i zastępuje się nową stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Bu 

Rafał 



Załącznik Nr 5 
do Regulaminu ZFŚS 

TABELA DOPŁAT DO RÓŻNYCH FORM WYPOCZYNKU 
Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PRZEZNACZONYCHY DLA PRACOWNIKÓW I CZŁONKÓW RODZINY 
PRACOWNIKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO W OPOCZNIE W ZALEŻNOŚCI OD 

UZYSKANEGO DOCHODU. 

L.p. Dochód na osobę Wartość 

w rodzinie 
1. Poniżej 700 zł 500 zł 

2. 701-1.000 zł 470 zł 

3. 1.001-1.300 zł 440 zł 

4. 1.301-1.600 zł 410 zł 

5. 1.601-1.900 zł 380 zł 

6. 1.901-2.200 zł 350 zł 

7. 2.201-2.500 zł 320 zł 

8. 2.501-2.801 zł 290 zł 

9. 2.801-3.099 zł 260 zł 

10. Powyżej 3.100 zł 230 zł 

. . 1 


